L’immobile è censito nel N.C.E.U. del Comune 

di Rende al foglio di mappa n° 21 particella n° 913 sub 5 e sub 8, foglio di mappa n° 22 

particella n° 411 sub 10 e sub 11 categoria D/7 zona censuaria 2 rendita € 1.523,00. 

Il prezzo base d’asta è fissato in € 168.206,25 (euro centosessantottomiladuecentosei/25). 

Offerta minima: € 126.155,25 (euro centoventiseimilacentocinquantacinque/25) 

Rilancio minimo in caso di gara tra più offerenti  2.000,00 euro. 

Stato attuale dell’immobile: occupato con titolo opponibile.   

Gli immobili sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo 

stimatore che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta;